
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 сто двадцять четвертої сесії восьмого скликання  

 

22.01.2026 м. Березань № 10 

 
1051400000 

код бюджету 

 

Про затвердження звіту про  

виконання бюджету Березанської  

міської територіальної громади  

за 2025 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 4 статті 80 Бюджетного Кодексу України, враховуючи 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань бюджету та 

фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної 

політики, торгівлі та захисту прав споживачів, з метою затвердження виконання 

дохідної та видаткової частини бюджету Березанської міської територіальної 

громади за 2025 бюджетний рік, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Березанської міської 

територіальної громади за 2025 рік:   

по доходах у сумі 334 240 540,88 гривень (триста тридцять чотири 

мільйони двісті сорок тисяч п'ятсот сорок гривень, 88 коп.);  

по видатках у сумі 330 750 592,59 гривень (триста тридцять мільйонів 

сімсот п'ятдесят тисяч п'ятсот дев'яносто дві гривні, 59 коп.); 

з перевищенням доходів над видатками у сумі 3 489 948,29 гривень (три 

мільйони чотириста вісімдесят дев'ять тисяч дев’ятсот сорок вісім гривень, 29 

коп.);  

у тому числі: 

1) по загальному фонду місцевого бюджету:  

по доходах у сумі 327 793 943,62 гривень (триста двадцять сім мільйонів 

сімсот дев'яносто три тисячі дев'ятсот сорок три гривні, 62 коп.);  



2 

по видатках у сумі 308 603 307,09 гривень (триста вісім мільйонів шістсот 

три тисячі триста сім гривень, 09 коп.);  

з перевищенням доходів над видатками у сумі 19 190 636,53 гривень 

(дев'ятнадцять мільйонів сто дев'яносто тисяч шістсот тридцять шість гривень, 

53 коп). 

2) по спеціальному фонду місцевого бюджету:  

по доходах у сумі  6 446 597,26 гривень (шість мільйонів чотириста сорок 

шість тисяч п'ятсот дев'яносто сім  гривень, 26 коп.); 

по видатках у сумі 22 147 285,50 гривень (двадцять два мільйони сто сорок 

сім  тисяч двісті вісімдесят п'ять гривень, 50 коп.);  

з перевищенням видатків над доходами у сумі 15 700 688,24 гривень  

(п'ятнадцять мільйонів сімсот тисяч шістсот вісімдесят вісім гривень, 245 коп.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.). 

 

 

Секретар міської ради                                                               Сергій ГУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 


